АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 августа 2021 г. № 0759 - па

с. Карпогоры

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации МО «Пинежский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области, рассмотрев протесты Прокуратуры Пинежского района от 26.08.2021 № 7-28-2021 (4 протеста), администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
[bookmark: _GoBack]- постановление администрации МО «Пинежский район» от 10.08.2021         № 0677-па «О введении режима «Повышенной готовности» на территории МО «Пинежский район» и дополнительных мерах по защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций»;
- постановление администрации МО «Пинежский район» от 10.08.2021          № 0678-па «Об утверждении перечня имущества (объектов теплоснабжения), принадлежащего на праве собственности МО «Пинежский район», передаваемых в эксплуатацию и обслуживание в период режима «Повышенной готовности» ООО «МТК», ИНН: 2901294127»;
- постановление администрации МО «Пинежский район» от 10.08.2021         № 0679-па «О порядке использования имущества (объектов теплоснабжения), принадлежащего на праве собственности МО «Пинежский район» и передаваемых в эксплуатацию и обслуживание в период повышенной готовности ООО «МТК»»;
- постановление администрации МО «Пинежский район» от 10.08.2021         № 0680-па «Об определении гарантирующей организации в сфере теплоснабжения и установлении зон ее деятельности на территории МО «Пинежское»».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                                           А.С. Чечулин